Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
= = CNPJ: 22.9E0.940/0001-27 = =

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
SETOR DE CADASTRO E TRI3UTAÇÃO

Garra

DECLARAÇÃO DE RENUNCIA FISCAL

MENSAL ,o
c

Declaramos para os devidos fins de dir ito, que o
Setor de Cadastro e Tributos da Prefeitura de Garrafão do Norte, declara que
no ano do exercício de 2025, no mês de fevereiro do corrente ano, que não
foram feitas nenhuma renúncia fiscal nas organizações cadastradas.

dou fé.
Por ser esta a expressão da verdade, dato, assino e

Garrafão do Norte-PA, 18 de março de 2025.

Rua Luiz Eduardo Magalhães, 1551 — Bairro I' .(Arinhas — Cep: 68.665-000.